- 1 -

江理工委组〔2017〕39号

“ ”

各基层党组织：

根据《关于在全校推行基层党建“书记项目”管理工作的

通知》（江理工委组﹝2017﹞36号）精神，各基层党组织结合

本单位实际，确定主题，认真填写立项书，经校党委常委会审

核研究，同意各基层组织“书记项目”，现予公布。

基层党建“书记项目”是推进基层党建工作的重要抓手和

有效载体，是基层党组织书记抓基层党建述职评议考核的重要

内容。请各基层党组织按照“书记项目”立项书的主要内容，

围绕设定的目标，把握进度安排，稳步推进，认真施行。坚持

 - 2 -

以上率下，突出问题导向，回应基层关切，务求工作成效，具

体落实党建工作责任制，进一步夯实党建工作基础，推进学习

型服务型创新型党组织建设。

年底前，各基层党组织对基层党建“书记项目”完成情况

以及达到的目标效果进行自查，并形成总结报告上报校党委。

    附件：江苏理工学院 2017年基层党建“书记项目”清单

        中共江苏理工学院委员会

2017 年 9月 5 日

 - 3 -

附件

1．机械工程学院党委：强化党员责任意识，提高工程实践能

力，促进应用型人才培养

2．电气信息工程学院党委：加强基层党组织建设，全面提升

党建工作科学化水平

3．计算机工程学院党委：破解高校学生党建工作难题，提升

大学生政治素质

4．化学与环境工程学院党委：基于“四创课堂”的党员素质

工程建设

5．汽车与交通工程学院党委：发挥基层党组织作用，全面把

控新进教师培养质量

6．商学院党委：培养“四种思维方式”，围绕“五个着力解决”，

抓好支部规范化建设

7．外国语学院党委：加强基层党支部标准化建设，提升党建

工作科学化水平

8．艺术设计学院党委：大学生党员素质提升工程

9．材料工程学院党总支：结合迎评促建，开展党员创先争优

活动

10．教育学院党总支：围绕学院中心工作，规范“三会一课”

制度

11．人文社科学院党总支：创设“体验式”访谈实践活动,提

高党员党性修养

12．数理学院党总支：实施“四有”教师培育工程，争做审核

 - 4 -

评估先锋

13．国际教育学院党总支：科级干部（支部书记、教研室主任）

能力提升工程

14．马克思主义学院党总支：院院联动，专兼职协力，全面深

化思政课程教学改革

15．体育部党总支：党建引领与服务下的“民族传统体育进校

园、进课堂、进国赛”建设

16．继续教育学院党总支：激发主体能动性，扎实推进学习型

党组织建设

17．图书馆党总支：党建工作视频资源服务

18．职教研究院直属党支部：以“三个实践教育活动”为抓手，

提升职教研究院党建工作水平

19．杂志社直属党支部：发挥党员理论学习带头作用，不断提

高编辑出版工作的能力和水平

20．机关党工委：创新培训方式，增强党员党性

21．离退休党工委：强本固基，加强离退休党支部组织建设

22．资产经营公司党工委：加强企业党建工作，凝心聚力推动

改革发展

23．后勤服务总公司党总支：“义工天使”基层党组织建设工

程

江苏理工学院党委办公室 2017 年 9月 5 日印发

	发文号
	题名
	发文日期
	印发日期